

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปิ่นแก้ว หมู่ที่ ๗ ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (สายบ้านนายเม็ค วงศ์ทอง - โรงฆ่าสัตว์).....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๘๓๑,๐๐๐ บาท.....

๔. ลักษณะงาน ..โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปิ่นแก้ว หมู่ที่ ๗ ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (สายบ้านนายเม็ค วงศ์ทอง - โรงฆ่าสัตว์) ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ ยาว ๒๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๓.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ยาว ๓๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๘.๐๐ ตารางเมตร รวมความยาวทั้งหมด ๓๗๓.๐๐ เมตร หรือขนาดพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑,๔๗๑ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จุดเริ่มต้นละติจูด ๑๘.๓๐๖๐๖๙ ลองติจูด ๙๙.๓๖๕๔๘๕ จุดสิ้นสุดละติจูด ๑๘.๓๐๔๒๔๗ ลองติจูด ๙๙.๓๖๓๙๑๖ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.(กรมทางหลวงชนบท).....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๒๕,๘๐๐.- บาท.....

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน จำนวน ๒ แผ่น.....

๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายทวิช จำปาวัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ.....

๒. นายธนาวุฒิ ยวงผ้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ.....

๓. นายพิเชณ สุขคำเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ.....



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

2 พฤศจิกายน 2564

ประเภทงาน	งานทาง	ปีงบประมาณ	2565
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านปันจ้าว		
สายทาง	บ้านนายเม็ด วงศ์ทอง - โรงฆ่าสัตว์		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7	บ้านปันจ้าว	ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง
ขนาดผิวจราจร	ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 21.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 63.00 ตร.ม. ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 352.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,408.00 ตร.ม. รวมความยาวทั้งหมด 373 ม. หรือ พื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,471.00 ตร.ม.		
แบบเลขที่	จำนวน	-	แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน	4	แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ผิวจราจร ช่วง ที่ 1	25,325.05	1.3607	34,459.79	เงินประกันผลงานหัก 0%
	ผิวจราจร ช่วง ที่ 2	580,111.53	1.3607	789,357.76	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%ต่อปี
สรุป	รวม			823,817.55	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ป้ายโครงการ			2,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			825,817.55	
	คิดเป็นงบประมาณเพียง			825,800.00	

(ตัวอักษร) (แปดแสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายทวิช จำปาวรรณ)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายธนาวุฒิ ไยวงฟ้า)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ (นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นจ้าว (ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นจ้าว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

แผ่นที่ 1

ประมาณราคาวินาที 2 พฤศจิกายน 2564 สายทาง บ้านนายเมืง วงศ์ทอง - โรงฆ่าสัตว์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
2	1.1 งานชุดรื้อดินคันทาง (ความหนา ซม.)	ตร.ม.	63.00	1.79	112.77	1.3607	2.44	153.45
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วดทับ (ชุดรื้อหินคลุกความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.						
	1.3 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น) (พร้อมขยายเขตทางข้างละ 0.50 เมตร ความหนา 10.00 ซม.)	ลบ.ม.						
	1.5 งานหินคลุกบดอัดแน่น (เสริมปรับระดับ)	ลบ.ม.	-					
	1.6 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ทรายหยาบผสมคอนกรีต) หนา 0.05 ซม.	ลบ.ม.	3.15	392.00	1,234.80	1.3607	533.39	1,680.19
	2 งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.6 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc กว้าง 3.00 เมตร ความหนา 0.15 ม.							
	2.1.6(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh f4.00mm@0.30mx6mm.@0.30m)	ตร.ม.	63.00	361.69	22,786.47	1.3607	492.15	31,005.55
	2.1.6(2) Expansion Joint	ม.	3.00	241.62	724.86	1.3607	328.77	986.32
	2.1.6(3) Contraction Joint	ม.	-	160.04	-	1.3607	217.77	-
	2.1.6(4) Longitudinal Joint	ม.						
	2.2.9 งานไหล่ทางหินคลุกบดอัด (ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม. หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	1.26	369.96	466.15	1.3607	503.40	634.29
	3 งานตีเส้นจราจร							
4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-						
4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ชุด	-						
4 งานยกขอบบ่อพัก คสล.	บ่อ	-			1.3607	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				25,325.05			34,459.79

คณะกรรมการค่างานกลาง

ลงชื่อ

(นายทวิช จำปาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายธนาวุฒิ ยวงผ้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านปันท้าว (ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปันท้าว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวันที่ 2 พฤศจิกายน 2564 สายทาง บ้านนายเม็ต วงศ์ทอง - โรงฆ่าสัตว์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
	1.1 งานขุดหรือดินคันทาง (ความหนา ซม.)	ตร.ม.	1,408.00	1.79	2,520.32	1.3607	2.44	3,429.40
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ขุดหรือหินคลุกความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.						
	1.3 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น) (พร้อมขยายเขตทางข้างละ 0.50 เมตร ความหนา 10.00 ซม.)	ลบ.ม.						
	1.5 งานหินคลุกบดอัดแน่น (เสริมปรับระดับ)	ลบ.ม.	-					
	1.6 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ทรายหยาบผสมคอนกรีต) หนา 0.05 ซม.	ลบ.ม.	70.40	392.00	27,596.80	1.3607	533.39	37,550.97
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.6 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc กว้าง 4.00 เมตร ความหนา 0.15 ม.							
	2.1.6(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh f4.00mm@0.30mx6mm.@0.30m)	ตร.ม.	1,408.00	359.97	506,837.76	1.3607	489.81	689,654.14
	2.1.6(2) Expansion Joint	ม.	4.00	238.93	955.72	1.3607	325.11	1,300.45
	2.1.6(3) Contraction Joint	ม.	144.00	157.41	22,667.04	1.3607	214.19	30,843.04
	2.1.6(4) Longitudinal Joint	ม.			-			
	2.2.9 งานไหล่ทางหินคลุกบดอัด (ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	52.80	369.96	19,533.89	1.3607	503.40	26,579.76
3	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-					
	4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ชุด	-					
4	งานยกขอบบ่อพัก คสล.	บ่อ	-			1.3607	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				580,111.53			789,357.76

คณะกรรมการกึ่งนครากลาง

ลงชื่อ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายธนาวุฒิ ยวงคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ